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Turvapaikanhakija: Osallistut puhutteluun videoyhteydellä 

vankilasta 

 

Puhuttelujen pitäminen videoyhteydellä tarkoittaa, että 

Maahanmuuttoviraston työntekijä on Maahanmuuttovirastossa ja sinä 

osallistut puhutteluun videoyhteyden välityksellä vankilasta. Vankila on 

varannut sinulle puhuttelua varten erillisen tilan ja tarvittavat laitteet.  

 

Puhuttelun pitäminen videoyhteydellä ei vaikuta puhuttelun 

sisältöön  

Puhuttelu on samansisältöinen riippumatta siitä, pidämmekö sen 

videoyhteydellä vai siten, että puhuttelija on samassa tilassa kanssasi. 

Pidämme puhuttelun videoyhteyden välityksellä, koska olet tällä 

hetkellä vankilassa. 

 

 

Lähetä lisäselvitykset ennen puhuttelua Maahanmuuttovirastoon 

Jos sinulla on ennen puhuttelua hakemukseesi liittyviä asiakirjoja tai 

selvityksiä itselläsi, lähetä ne jo hyvissä ajoin ennen puhuttelua 

Maahanmuuttovirastoon tai avustajallesi. Jos puhutteluun on enää 

vähän aikaa, ota ne mukaan puhutteluun. 

 

 

Näin osallistut puhutteluun videoyhteydellä 

 

Vankilan työntekijä antaa sinulle Maahanmuuttoviraston 

puhuttelukutsun ja ohjeet puhuttelua varten. Kutsussa kerrotaan, 

milloin puhuttelu pidetään. 
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Ennen puhuttelua vastaanottokeskuksen työntekijä soittaa sinulle tai 

ottaa sinuun yhteyttä videoyhteyden välityksellä. Hän käy kanssasi läpi 

puhuttelukutsun tiedot, antaa lisätietoa puhuttelusta ja kertoo, miten 

voit hankkia itsellesi avustajan, jos haluat. 

 

 

 

 

Puhuttelupäivänä vankilan työntekijä ohjaa sinut puhuttelulle 

varattuun tilaan. Hän kertoo sinulle, keneltä saat apua, jos puhuttelun 

aikana on ongelmia esimerkiksi videoyhteyden kanssa.  

 

 

 

 

 

Otamme sinuun yhteyttä videoyhteydellä ajankohtana, jonka olemme 

kertoneet puhuttelukutsussa. Olemme varanneet puhutteluun tulkin, 

joka tulkkaa kaiken keskustelun. Tulkki tulkkaa videoyhteydellä. 

 

 

 

Lopuksi tarkastamme pöytäkirjan kanssasi videoyhteydellä kokonaan 

tai osittain. Jos pöytäkirjaa ei tarkasteta puhuttelun aikana kokonaan, 

saat määräpäivän, johon mennessä voit lähettää pöytäkirjaan 

lisäyksiä ja korjauksia. Lähetämme sinulle postilla oman kappaleesi 

pöytäkirjasta, jonka voit pitää itselläsi.  

 


